
 1 

PASIŪLYMAS 

DĖL PROGRAMINĖS IR TECHNINĖS ĮRANGOS DUJŲ NUOTĖKIO NUSTATYMUI IR 

VIETOS LOKALIZAVIMUI IR JOS DIEGIMO PASLAUGŲ  

PIRKIMO*  

 

2016 m. balandžio 22 d., KP/TS-033  
(Data) 

Baltupio 14, Vilnius 
(Sudarymo vieta) 

 

Tiekėjo pavadinimas ir kodas  UAB „Elsis TS“, 226245770 

Tiekėjo adresas  
Juridinis adresas: Baltupio g. 14, Vilnius, LT-08303 

Buveinės adresas: Uosio g. 10, Kaunas, LT-50133 

Asmens, pasirašiusio pasiūlymą saugiu 

elektroniniu parašu, vardas, pavardė, pareigos  
Ryšių ir automatikos departamento direktorius  

Tomas Vrubliauskas 

Telefono numeris, fakso numeris 8 (37) 490743, 8 (37) 490743 

El. pašto adresas ts@elsis.lt 

 

1. Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis: 

1) atviro konkurso skelbime, paskelbtame 2016-03-02 Centrinėje viešųjų pirkimų informacinėje 

sistemoje, pirkimo Nr. 171994 (VŽ suteiktas); 

2) atviro konkurso sąlygose; 

3) kituose pirkimo dokumentuose. 

2. Atsižvelgdami į pirkimo dokumentuose išdėstytas sąlygas, teikiame savo pasiūlymą, kuriame 

nurodome techninę informaciją bei duomenis apie mūsų pasirengimą įvykdyti numatomą sudaryti 

pirkimo sutartį, paslaugų kainas ir kitą konkurso sąlygose nurodytą informaciją. 

3. Mes siūlome naudojamos dujų srautų modeliavimo ir prognozavimo sistemos SIMONE programinių 

modulių, skirtų magistralinių dujotiekių dujų nuotėkio nustatymui ir nuotėkio vietos lokalizavimui 

(toliau – DNNL IS) tiekimo, viso programinio komplekso instaliavimo, pradinių duomenų įvedimo, 

sistemos derinimo ir perdavimo naudojimui paslaugas, papildomos techninės įrangos, reikalingos 

pirminių duomenų nuskaitymui ir perdavimui iš magistralinio dujotiekio objektų, tiekimui, įrengimo 

objektuose projekto paruošimui ir įrengimo paslaugas: 

Eil. 

Nr. 
Prekių / paslaugų  pavadinimas Kiekis 

Mato 

vnt. 

Vieneto kaina, 

Eur, be PVM 

Suma, Eur, 

be PVM 

1. Dujų nuotėkio nustatymo ir vietos 

lokalizavimo programinė įranga ir 

licencijos: 
( SIMONE Leak Detection system, 2500 km of pipes; 

 SIMONE Leak Localization system, 2500 km of pipes)  

1 kompl. 101 775,00 101 775,00 

2. Dujų nuotėkio nustatymo ir vietos 

lokalizavimo informacinės sistemos 

įdiegimo (instaliavimo, derinimo, duomenų 

suvedimo, testavimo, perdavimo 

eksploatacijai) paslaugos 

1 kompl. 23 283,00 23 283,00 

3. Papildomos telemetrijos įrangos, 

reikalingos dujų nuotėkio nustatymo ir 

vietos lokalizavimo informacinės sistemos 

veikimui tiekimo ir įrengimo paslaugos 
(Detali telemetrijos sistemos įrangos ir darbų 

specifikacija pridedama) 

27 kompl. 13 249,00 357 723,00 

4. Papildomos paslaugos, iškilus poreikiui 

suteikti papildomas paslaugas, diegiant dujų 

nuotėkio nustatymo ir vietos lokalizavimo 

informacinę sistemą, kurios nenumatytos 

300 val. 35,00 10 500,00 



 2 

pateiktoje pirkimo sąlygose techninėje 

specifikacijoje, bet gali būti identifikuotos 

detalios analizės ir projektavimo etape* 

Viso be PVM: 493 281,00 

PVM (21 ): 103 589,01 

Viso su 21  PVM: 596 870,01 
* Preliminarus kiekis. Perkančioji organizacija šias paslaugas pirks pagal poreikį ir neįsipareigoja nupirkti viso nurodyto 

paslaugų kiekio. 

Bendra pasiūlymo kaina su 21 % PVM – 596 870,01 Eur (penki šimtai devyniasdešimt šeši tūkstančiai 

aštuoni šimtai septyniasdešimt eurų 1 ct.                    (skaičiais ir žodžiais) 
 

Į šią sumą įeina visos išlaidos (transportavimo, pakavimo ir kt.)  ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris 

sudaro 103 589,01 Eur (šimtas trys tūkstančiai penki šimtai aštuoniasdešimt devyni eurai 1 ct.).  
(skaičiais ir žodžiais) 

 

4. Siūlomos paslaugos visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus (pridedame 

paslaugų aprašymą).  
 

5. Kartu su pasiūlymu pateikiami šie kvalifikaciniai dokumentai: 

Eil. 

Nr. 
Pateiktų dokumentų pavadinimas 

Dokumento 

puslapių skaičius 

1 0.1 Įsakymas „Dėl įgaliojimų nustatymo sandorių įmones vardu sudarymui“  

Nr. I-TS_10-16 1 
1 

2 0.2 Pasiūlymo laidavimo draudimo raštas PA Nr.71297 2 

3 0.3 Draudimo liudijimas  710-451-71298 1 

4 0.4 Mokėjimo pavedimo kopija už draudimo raštą PA Nr.71297 1 

5 0.5 Detali telemetrijos sistemos įrangos ir darbų specifikacija 2 

6 0.6 DNNL IS diegimo planas 2 

7 0.7 Siūlomų paslaugų aprašymas 9 

8 0.8 Telemetrijos įrangos techniniai aprašymai  

9 1. VĮ „Registrų centras“ pažyma, patvirtinanti jungtinius kompetentingų 

institucijų tvarkomus duomenis  

2 

10 2. UAB „Elsis TS“ tiekėjo deklaracija 1 

11 3. VĮ „Registrų centras“ pažyma, patvirtinanti jungtinius kompetentingų 

institucijų tvarkomus duomenis 

2 

12 4.1 UAB Elsis“ deklaracija dėl dalyvio 1 

13 4.2 UAB Elsis“ deklaracija dėl UAB „Elsis TS“ akcijų 1 

14 5 Pažyma apie UAB "ELSIS TS" vidutines metines pajamas 1 

15 6.1.1 SIMONE Research Group s.r.o. įvukdytų suračių sąrašas (vertimas 

pridedams) 

3 

16 6.1.2  Ketinimų protokolas tarp SIMONE Research Group s.r.o. ir UAB „Elsis 

TS“ (vertimas pridedamas)  

2 

17 6.2 UAB „Elsis TS“ įvykdytų sutarčių sąrašas 1 

18 6.3  SIMONE Research Group s.r.o. įvukdytų suračių sąrašas (vertimas 

pridedams) 

3 

19 6.4.1 AB „Kauno dujotiekio statyba“ pažyma apie sėkmingai įvykdytą 

sutartį 

1 

20 6.4.2 UAB „Ardynas“ pažyma apie sėkmingai įvykdytą sutartį 1 

21 6.4.3 Plinacro atsiliepimo raštas apie SIMONE Research Group s.r.o. 

įvykdytą sutartį (vertimas pridedams)  

2 

22 6.4.4 TransgasNet a.s. atsiliepimo raštas apie SIMONE Research Group 

s.r.o. įvykdytą sutartį (vertimas pridedams) 

2 



 3 

23 6.4.5 Transgas a.s. atsiliepimo raštas apie SIMONE Research Group s.r.o. 

įvykdytą sutartį (vertimas pridedams) 

2 

24 7. UAB „Elsis TS“ SPSC atestatas Nr.4428 1 

25 8.1 UAB „Elsis TS“ VEI atestatas GD-0228 2 

26 8.2 UAB „Elsis TS“ VEI atestatas E-1133 2 

27 9.0.1 Specialistų, kurie bus atsakingi už šiuo pirkimu įsigyjamų paslaugų 

teikimą, 

sąrašas 

1 

28 9.0.2 UAB „Elsis TS“ deklaracija dėl specialistų lietuviu kalbos 1 

29 9.1.0 Ketinimų protokolas tarp UAB „Elsis TS“ ir UAB „Elsis PRO“  1 

30 9.1.0 Sprendimas dėl pavadavimo UAB „ELSIS PRO“ 1 

31 9.1.1 Projekto vadovas - Dalius Jonaitis CV 4 

32 9.1.2 Dalius Jonaitis KTU informatikos diplomuoto inžinieriaus diplomas 1 

33 9.1.3 Jonaitis Dalius CompTIA Project+ (vertimas pridedamas) 2 

34 9.2.1 Simone programuotojo - Pauliaus Valantino CV 2 

35 9.2.2 Paulius Valantinas KTU diplomas 1 

36 9.2.3 Paulius Valantinas SIMONE programuotojo sertifikatas (vertimas 

pridedamas) 

2 

37 9.2.1 Simone programuotojo - Kirilo Paskio CV 4 

38 9.2.2 Kirilo Paskio mokslo baigimo dplomas 1 

39 9.2.3 Kirilo Paskio SIMONE programuotojo sertifikatas (vertimas 

pridedamas) 

2 

40 9.3.1 ORACLE DB programuotojo - Jokūbo Gabrilevičiaus CV 7 

41 9.3.2 Jokūbas Gabrilevičius KTU Informatikos bakalauro diplomas 1 

42 9.3.3 Jokūbas Gabrilevičius Oracle Certified Professional Java SE6 

Programmer (vertimas pridedamas) 

2 

43 9.3.4 ORACLE DB programuotojo Manto Maskoliūno CV 2 

44 9.3.5 Maskoliūnas Mantas VU bakalauro diplomas 1 

45 9.3.6 Maskoliūnas Mantas ORACLE Certified Profesional Java SE6 

programuotojas (vertimas pridedamas) 

2 

46 9.4.1 Projektuotojo - Mindaugo Mikalausko CV 2 

47 9.4.2 Mindaugo Mikalausko diplomas 2 

48 9.4.3 Mindaugo Mikalausko SPSC atestato Nr 34798 PDV ir SSDV 1 

49 9.5.1 Specialiųjų statybos darbų vadovas - Žydrunas Pikutis CV 3 

50 9.5.2 Žydruno Pikučio KTU diplomas  1 

51 9.5.3 Žydruno Pikučio SPSC atestatas Nr.18816 SSDV 1 

52 9.6.1 Darbų vadovo - Gintaro Damašiaus CV 2 

53 9.6.2 Gintaro Damašiaus KTU diplomai  1 

54 9.6.3 Gintaro Damšiaus MD atestatas DSS Nr.1302 1 

55 9.6.4 Gintaro Damašiaus magistralinio dujotiekio atestatas Nr.1232 1 

56 9.6.5 GintarasD Atestacijos pazymejimas Nr.009260 2 

57 9.7.1 Specialisto -Viliaus Trano CV 3 

58 9.7.2 Viliaus Trano diplomas 1 

59 9.7.3 Vilius Tranas GDP EDSS_2015_082_06 ir EDSS_2015_082_07 1 

60 9.7.4 Specialisto - Justino Lavrentjevo CV 3 

61 9.7.5 Justino Lavrentjevo diplomas 1 

62 9.7.6 JustinasL GDP EDSS_2015_082_09 ir EDSS_2015_082_08 1 

63 10 Simone įgaliojimo raštas (vertimas pridedamas) 2 
 



4 

6. Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto pirkimo dokumentuose.

7. Pasirašydamas pasiūlymą saugiu elektroniniu parašu patvirtinu, kad dokumentų skaitmeninės kopijos

yra tikros.  

8.** Vykdant sutartį pasitelksiu šiuos subtiekėjus (subteikėjus/subrangovus): 

Eil. Nr. 
Subtiekėjo (subrangovo, subteikėjo) 

pavadinimas 

Subtiekėjo (subrangovo, subteikėjo) tiekiamų prekių 

ir paslaugų pavadinimas 

1.  SIMONE Research Group s.r.o. Dujų nuotėkio nustatymo ir vietos lokalizavimo 

programinės įrangos SIMONE modulių tiekimas 

2. UAB „Elsis PRO“ SIMONE informacinės sistemos integravimas su 

telemetrijos sistema (ORACLE BD), sąsajų su 

telemetrijos duomenų baze modifikavimas 

**Pildyti tuomet, jei bus sutarties vykdymui bus pasitelkti subtiekėjai (subteikėjai/subrangovai). 

9.*** Šiame pasiūlyme yra pateikta ir konfidenciali informacija (dokumentai su konfidencialia 

informacija įsegti atskirai): 

Eil. Nr. 
Pateikto dokumento 

pavadinimas 

Dokumentas yra įkeltas šioje CVP IS pasiūlymo lango 

eilutėje („Prisegti dokumentai“ arba „Kvalifikaciniai 

klausimai“ prie atsakymo į klausimą) 

1. Visi dokumentai išskyrus šį 

pasiūlymą.  

***Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Tiekėjas negali nurodyti, kad konfidenciali yra pasiūlymo kaina 

arba, kad visas pasiūlymas yra konfidencialus.  

10. Apmokėjimas už paslaugas ir prekes vykdomas per 45 kalendorines dienas po kiekvieno etapo

paslaugų suteikimo ir sąskaitos faktūros už paslaugas pateikimo. 

*Pildydamas šią formą tiekėjas turi pateikti visą aukščiau prašomą informaciją. Tiekėjui išbraukus formoje esančias nuostatas, jo pasiūlymas bus 

atmestas, išskyrus 8 ir 9 punktus. 8 ir 9 punktų tiekėjas gali nepildyti arba juos išbraukti. Jei tiekėjas 8 ir (ar) 9 punktų neužpildo arba juos išbraukia, laikoma 
kad jis sutarčiai vykdyti subtiekėjų (subteikėjų) nepasitelks/ pasiūlyme konfidencialios informacijos nėra.  

Ryšių ir automatikos departamento direktorius Tomas Vrubliauskas 

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens vardas, pavardė, parašas) 


